

**Cons Invest ApS**  
Skovtoftebakken 45  
2830 Virum  
CVR-nr. 16168246

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Nørby Svendsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cons Invest ApS  
Skovtoftebakken 45  
2830 Virum

CVR-nr.: 16168246

Stiftet: 18.06.1992

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Erik Nørby Svendsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har ligesom tidligere år bestået i investering i valuta og futures.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 635 t.kr. Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år, samt at de positive resultater vil kunne reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(84.712)</u>	<u>(58.401)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(84.712)</b>	<b>(58.401)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(6.299)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(84.712)</b>	<b>(64.700)</b>
Andre finansielle indtægter	1	44.568	570.577
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(595.329)</u>	<u>(110.432)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(635.473)</u></b>	<b><u>395.445</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(635.473)</u>	<u>395.445</u>
		<b><u>(635.473)</u></b>	<b><u>395.445</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		540.527	1.352.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b>540.527</b>	<b>1.352.730</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.176.289	2.052.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.176.289</b>	<b>2.052.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>330.149</b>	<b>369.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.046.965</b>	<b>3.774.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.046.965</b>	<b>3.774.582</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overkurs ved emission		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.380.135)</u>	<u>(2.744.662)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.380.135)</u></b>	<b><u>(744.662)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.917.100	3.009.244
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.927.100</u></b>	<b><u>3.019.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.427.100</u></b>	<b><u>4.519.244</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.046.965</u></b>	<b><u>3.774.582</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	800.000	1.200.000	(2.744.662)	(744.662)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(635.473)</u>	<u>(635.473)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>(3.380.135)</u></b>	<b><u>(1.380.135)</u></b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	26.724	32.821
Valutakursreguleringer	0	40.561
Dagsværdireguleringer	17.844	497.195
	<b>44.568</b>	<b>570.577</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	109.488	110.432
Valutakursreguleringer	201.285	0
Dagsværdireguleringer	284.556	0
	<b>595.329</b>	<b>110.432</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	75.613
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.613</b>
Af- og nedskrivninger primo	(75.613)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(75.613)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital kan ikke kræves indfriet før 31.12.2018, hvor aftalen genforhandles.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
